À la connaissance de l’Initiateur et des Fondateurs, le capital social et les droits de vote de la

Société étaient répartis de la façon suivante préalablement à l’acquisition des Blocs Moneta :

Actionnaires
Nombre

d’Actions

% du

capital social

Nombre de

droits de vote

théoriques

% des droits de

vote théoriques

Mme Yseulys Costes 2 0,000 % 4 0,000 %

M. Thibaut Munier 1 0,000 % 2 0,000 %

Initiateur 1.698.508 75,62 % 1.698.508 75,23 %

Total Concert 1.698.511 75,62 % 1.698.514 75,23 %

Moneta Asset

Management

379.763 16,91 % 379.763 16,82 %

Actions

autodétenues

84.089 3,74 % 84.089 3,73 %

Public 83.885 3,73 % 95.254 4,22 %

Total 2.246.248 100 % 2.257.620 100 %

(b) Répartition du capital et des droits de vote de la Société postérieurement à l’acquisition des Blocs Moneta

Au regard des informations connues à la date du Projet de Note d’Information et à la

connaissance de l’Initiateur et des Fondateurs, le capital social et les droits de vote de la Société

sont répartis de la façon suivante postérieurement à l’acquisition des Blocs Moneta :

Actionnaires
Nombre

d’Actions

% du

capital social

Nombre de

droits de vote

théoriques

% des droits de

vote théoriques

Mme Yseulys Costes 2 0,000 % 4 0,000 %

M. Thibaut Munier 1 0,000 % 2 0,000 %

Initiateur 2.078.271 92,52 % 2.078.271 92,06 %

Total Concert 2.078.274 92,52 % 2.078.277 92,06 %

Actions

autodétenues

84.089 3,74 % 84.089 3,73 %

Public 83.885 3,73 % 95.254 4,22 %

Total 2.246.248 100 % 2.257.620 100 %

Ce communiqué ne constitue pas une offre d’acquérir des titres. L’offre décrite ci-après ne pourra être
ouverte qu’une fois déclarée conforme par l’Autorité des marchés financiers.

7

Il est précisé, en tant que de besoin, que le compte de titres financiers sur lequel sont inscrites les

Actions détenues directement par l’Initiateur (en ce compris les Actions acquises par l’Initiateur

dans le cadre du Contrat de Cession Moneta) fait l’objet, depuis le 15 octobre 2024, d’un

nantissement au titre du Financement Bancaire (tel que ce terme est défini ci-après).

1.2.3. Motifs de l’Offre